2

                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы поправок к проекту областного закона

«О внесении изменений в Областной закон  «О местном самоуправлении в Ростовской области»

                     Принято

Собранием депутатов Майорского

сельского поселения третьего созыва
        19  августа 2016 года
   В соответствии со статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской  области Собрание депутатов  Майорского сельского поселения

третьего созыва

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области следующие поправки  в ст. 1 проекта  областного закона  № 749-ПОЗ от 21.07.2016 «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»:

а) в графе 4 в строке 3 пункта 1 таблицы «Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Майорское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Орловский район» (далее -  Таблица) указать площадь колодца инв. № 108006  – 6,6;
б) в графе 4 в строке 4 пункта 1 таблицы «Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Майорское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Орловский район» (далее -  Таблица) указать площадь колодца инв. № 108020 – 11,9.
             2. Назначить представителем Собрания депутатов Майорского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области – Главу Майорского  сельского поселения Нину Степановну Разумову.

             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету , налогам и собственности Лаврову Н.В.
             4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -

глава Майорского сельского поселения                                  Н.С.Разумова
х.Майорский

19 августа 2016 года

№ 151